

27.9.18
עתירה מס' 1486-18

בעניין:

עותרים: דוד אנקווה, נשר
מזל טפירו, נשר

נגד

משיבים: ח"כ דוד ביטן ב"כ הסיעה
הוועדה העליונה המוניציפלית
מנכ"ל צורי סיסו
אבי הלוי עו"ד
שלומי זינו, נשר

פסק-דין

נשיא ביה"ד עו"ד מיכאל קליינר:

בפנינו עתירה לבטל את הרחקת העותרים מרשימת הליכוד לעיריית נשר

הרקע להחלטת מנהלת הליכוד אשר העותרים מבקשים לבטלה, הוא היריבות העמוקה בינם לבין ראש רשימתם אשר נבחר להיות מועמד הליכוד לראשות עיריית נשר.

במוקד הדיון בבית הדין בעתירה 1472/18 בה נתבקש בית הדין להרחיק את העותרים מרשימת הליכוד, עמדה השאלה האם ראוי שהעותרים יכללו ברשימת הליכוד למועצת עיריית נשר. מצד אחד נבחרו כדת וכדין במועצת הסניף לרשימת הליכוד, ומצד שני לא הסתירו את דבר נאמנותם המוחלטת לקבוצה הנתונה ביריבות עמוקה ומרה עם ראש רשימת הליכוד ומועמדה לראש העיר, שגם מריצה רשימה מתחרה, וראשיה עוינים את ראש רשימת הליכוד. בית הדין התרשם כי אכן העותרים מתקשים מאד לפעול עם ראש הרשימה, לא כל שכן לתמוך במועמדותו לראשות העיר.

אולם לאור העובדה כי הם נבחרו, לא קיבל בית הדין את העתירה להרחיקם מהרשימה ואפשר להם לחתום, יחד עם יתר נבחרי הרשימה על הצהרה, הכוללת את הדרישות האלמנטריות הנדרשות ציבורית ממועמדי רשימה המריצה את ראש הרשימה לראשות העיר.

במקום לחתום על המסמך הגישו העותרים ביום 21.8.18 מכתב למנכ"ל הליכוד ובו שורת התניות, חלקן לא רלוונטיות לעניין הרשימה, מנוסחות בלשון לעומתית, שבלי לאמר זאת במפורש לא רק מהווה סירוב, בוטה אפילו, לחתום על ההתחייבות הנדרשת, אלא שמעידה כאלף עדים על עוינותם המוחלטת והבלתי ניתנת לאיחוי למועמד הליכוד לראשות העיר.

אשר על כן צדק היועץ המשפטי בהחלטתו, הן בתוקף תפקידו, והן כממונה על יישום החלטת בית הדין בעתירה 1472/18 לאשר למנכ"ל הליכוד להרחיק את העותרים מן הרשימה.

בדין עצמו לא קיבלנו הסבר למכתב מיום 21.8, ועם כל הצער וההבנה לא השתכנענו כי העותרים, חרף היותם חברי ליכוד נאמנים, יוכלו לפעול למען הרשימה והעומד בראשה ולא נגדה, ואשר על כן אנו דוחים את העתירה ומותירים את החלטת מנכ"ל הליכוד על כנה.

חברת ביה"ד מיקי מזר:

אני מסכימה לפסק דינו של חברי הנשיא.

חבר נשיאות ביה"ד עו"ד אריאל בוכניק:

אני מצטרף לדבריו ולתוצאה של חברי הנשיא, אולם ברצוני להוסיף מספר הגיגים.

קשה מאד התוצאה אליה הגיע ביה"ד, ולפיה אין מנוס מדחיית העתירה.

תוצאת פסק הדין ולפיה העותרים לא יוכלו להיות חברים ברשימת הליכוד למועצת העיר נשר אינה קלה,

כי מדובר בחברי ליכוד ותיקים אשר התמודדו ונבחרו כדת וכדין במועצת הסניף.

העובדה כי מדובר בעותרים שהם "לעומתיים" לראש הרשימה מר שלמה ז'ינו אינה סיבה מספיק טובה כדי לפסול את מועמדותם ברשימת הליכוד לעיריה

אנו מכירים רשימות רבות בערים השונות שמצויות בתוכם מועמדים שהם "לעומתיים" לראש הרשימה, ומועמדותם לא נפסלה.

אולם, במקרה דיון ניתנה הזדמנות לעותרים לחתום על מסמך התחייבות כפי שהחליט ביה"ד בעבר, אולם העותרים שמטו הזדמנות זו ולא חתמו על מסמך ההתחייבות בתוך פרק הזמן שהוקצב לכך.

לאור זאת ולאור המלצת היועץ המשפטי של התנועה עו"ד אבי הלוי, החליט מנכ"ל הליכוד להשמיט את העותרים מרשימת הליכוד למועצת העיר נשר.

כל אשר נשאר לנו הוא לבדוק ולהחליט אם מנכ"ל הליכוד פעל כדין בנקודת הזמן בא החליט לשמוט את שמות העותרים מרשימת הליכוד, והתשובה היא חיובית.

המנכ"ל פעל כפי שפעל כאשר באותו פרק הזמן לא פעלו העותרים כפי החלטת ביה"ד ולא חתמו על מסמך ההתחייבות. כיוון שכך, ועם כל הקושי שבעניין, אין מנוס מדחיית העתירה, כאשר העותרים הביאו לתוצאה זו במעשה ידיהם.

(-)

(-)

(-)

נשיא ביה"ד עו"ד מ. קליינר חבר נשיאות ביה"ד עו"ד א. בוכניק חברת ביה"ד עו"ד מ. מזר